 Installation des tables et des chaises selon votre plan de table: 350€ 

 Evacuation des déchets en fin de location (bouteilles, déco, fleurs…) : 250€ 

 Nettoyage du rez de chaussée le dimanche matin: 300€ 

Les conditions 

Les conditions de réservation: 

 Il vous  sera demandé un acompte de  deux mille cinq cent euros   (2 500 €) 

à la réservation ainsi que les conditions générales paraphées et signées. 

 Une attestation d'assurance  locative pour les éventuelles dégradations des 

locaux ou du matériel devra nous être fournie un mois avant le mariage. 

 Pour maintenir la réservation, vous devrez verser un acompte :